

برگزاری جشنواره طنز و شعر در افغانستان

مسئول نخستین جشنواره سراسری ادبیات داستانی افغانستان می گوید که قرار است جشنواره طنز و شعر ۱۰ سال اخیر کشور به زودی برگزار شود. سیدرضا محمدی، مسئول نخستین جشنواره سراسری ادبیات داستانی افغانستان گفت: قصه‌های نگفته فراوانی وجود دارد و این جشنواره نشان‌دهنده فعالیت داستان‌نویسی است. وی اظهار داشت: افغانستانی‌ها قدر نویسندگان و داستان‌نویسان خود را دانسته، اما در سال‌های اخیر



انتقام سرد، ساکت و خشن در توکیو



نیکلاس ویندینگ رفن کارگردان تصویرساز و خلاق است که با دو فیلم آخرش مخاطبان خود را به دو دسته متغیر و ستایگش تقسیم کرده است. «فقط خدا می‌بخشد» و «هر بین نشون» در نمایش کن عده‌ای را به استهزا و حتی استفراغ وا داشتند و عده‌ای دیگری را به تشویق ایستاده. این فلمساز جنجالی دنمارکی فلم جدید خود را جلوی دوربین می‌برد. «سکوت انتقامی» یا «Avenging Silence» تریلری جاسوسی است که در توکیو اتفاق می‌افتد. داستان درباره جاسوس بازنشسته‌ای است که برای به قتل

پرفروش‌ترین فیلم‌های سال ۲۰۱۷ را بشناسید

دلبهر «شرکت دیسنی بزودی اکران خواهد شد. این فلم که بر اساس قصه‌های خیالی روی می‌دهد، از بازی اما واتسون، دن استیونز و لوک اوانز و همچنین صدای چند چهره معروف سینمایی از جمله ایان مک کلن بهره می‌برد. نگاهبانان کهکشانی ۲ یکی از فلم‌های جالب شرکت دیسنی بخش جدید از «زن شگفت انگیز» است. نمایش این فلم بصورت سه بعدی و آی‌مکس برای ماه می ۲۰۱۷ برنامه ریزی شده است. اولین بخش فلم سال ۲۰۱۴ اکران شد و پانزدهمین اقتباس سینمایی از کتاب‌های مصور مارول است.

طرح انتظار می رود امسال هم رکوردهای فروش را جایجا کنند. رزیدنت اویل فلم «رزیدنت اویل» موفقترین اقتباس سینمایی از یک بازی کمپیوتری است که بر اساس گیم شرکت جاپانی کاپ کام ساخته شده است. بخش پایانی این مجموعه به نام «شیطان مقیم: فصل آخر» با شرکت میلا یو کووویچ در نقش آلیس، ماه دسامبر ۲۰۱۶ در جاپان اکران شد و جنوری امسال در سینماهای دنیا نمایش داده می‌شود. دیو و دلبر اقتباس سینمایی جدیدی از فلم انیمیشن قدیمی «دیو

دختر چهارساله‌ای که هزار کتاب خوانده!

«دالیا ماری آرانا» نام دخترچه‌ای چهارساله است که تاکنون بیش از هزار کتاب مطالعه کرده و به خاطر این امتیاز درخشانش، جایزه‌ای دریافت کرده است. هافینگتون پست نوشت: دختری به نام «دالیا ماری آرانا» از ایالت جورجیا آمریکا، با وجود این که تنها چهار سال سن دارد، بیش از هزار کتاب مطالعه کرده است و به همین دلیل او را شایسته دریافت عنوان «کتابخانه‌دار یک‌روزه» در بزرگ‌ترین کتابخانه جهان دانستند. «کارلا هیدن» مسئول کتابخانه ملی کنگره آمریکا که عنوان بزرگ‌ترین کتابخانه جهان را یدک می‌کشد، اولین زن و نخستین آفریقایی - آمریکایی است که سمت کتابخانه‌داری این مکان را دارد. او درباره این پدیده چهارساله در توئیتر خود نوشت: «دالیا ماری آرانا» چهارساله از کینزویل جورجیا به عنوان «کتابخانه‌دار یک‌روزه» خیلی سرگرم‌کننده بود. او تا الان بیش از هزار کتاب خوانده است. مادر این دختر گفته است که او مطالعه را از حدود دوسالگی آغاز کرده و در برنامه «هزار کتاب پیش از مهدکودک» شرکت کرده و آن را به پایان رسانده است. «دالیا» به مادرش گفته که کتابخانه‌کنگره، «محبوب‌ترین، محبوب‌ترین، محبوب‌ترین کتابخانه» او در کل جهان است. این دختر چهارساله که حالا کارت افتخاری بزرگ‌ترین کتابخانه جهان را هم دارد، می‌تواند هر زمان که خواست از این مرکز کتاب بگریزد. «دالیا» گفته قصد دارد کودکان دیگر را به کتاب‌خوانی تشویق کند و خودش همین‌طور به مطالعه کتاب‌های بیشتر ادامه دهد. او در مصاحبه‌ای که اخیرا انجام داده، گفته است: امیدوارم بتوانم ۱۰۰ هزار کتاب بخوانم.

شیوه جدید اعلام نامزدهای اسکار ۲۰۱۷

رئیس آکادمی اسکار به همراه چند چهره سرشناس نامزدهای اسکار ۲۰۱۷ را در شکلی جدید، اعلام خواهند کرد. به نقل از تلگراف، مراسم اعلام نامزدهای هشتادونهمین دوره جوایز سینمایی اسکار متفاوت از سال‌های گذشته برگزار خواهد شد و به جای سنت دیرین اعلام نامزدها در یک نشست خبری با حضور میهمانان، نمایندگان استودیوهای فلمسازی و خبرنگاران سینمایی در سالن «ساموئل گلدوین» واقع در مقر اصلی آکادمی اسکار در لس‌آنجلس، از امسال این مراسم بدون حضور میهمان تنها به صورت آنلاین در وب‌سایت آکادمی و بصورت ماهواره‌ای برای شبکه‌های تلویزیونی پخش خواهد شد. «بری لارسن» و «جنیفر هادسن» دو بازیگر برنده اسکار از جمله چهره‌هایی هستند که طی مراسمی با حضور «چریل بون ایساکس» رئیس آکادمی، نامزدهای نهایی جوایز سینمایی اسکار در سال ۲۰۱۷ را اعلام خواهند کرد. «کیت واتانابه»، «جیسون ریتمن» و «مانوئل لویزکی» فلمبردار برنده سه جایزه اسکار نیز دیگر چهره‌های اعلام‌کننده نامزدهای جوایز اسکار هستند. آکادمی اسکار در چند سال اخیر تلاش‌های زیادی برای مدرنیزه شدن از طریق افزایش شمار اعضاء و تنوع نژادی و همچنین فراهم آوردن امکان واگیری آنلاین داشته است. امسال فلم «فروشنده» ساخته اصغر فرهادی از ایران در جوایز اسکار به همراه فلم‌هایی از کشورهای آلمان، استرالیا، کانادا، دنمارک، روسیه، سوئیدن، سوئیس و ناروی به جمع ۹ نامزد اسکار بهترین فلم خارجی راه یافته است.

لئونارد کوهن» در میان نامزدهای جوایز موسیقی بریتانیا

«یوید بویی» و «لئونارد کوهن» دو خواننده در گذشته هستند که نامشان در فهرست نامزدهای جوایز موسیقی بریتانیا به چشم می‌خورد. «تلگراف» نوشت: نامزدهای جوایز موسیقی بریتانیا ۲۰۱۷ معرفی شدند و در میان آن‌ها نام دو خواننده سرشناس که در سال گذشته فوت کردند هم دیده می‌شود. «لئونارد کوهن» ترانه‌سرا و خواننده فقید کانادایی در بخش خواننده مرد سلولوی بین‌المللی نامزد شده است. نام او که در ماه نوامبر ۲۰۱۶ درگذشت، در بخش بهترین هنرمند مرد سلولوی بین‌المللی در کنار «بن ایور»، «برونو مارس»، «دریک» و «ویکند» دیده می‌شود. «کوهن» در سال ۲۰۱۱ میلادی به‌خاطر آن که مجموعه آتارش بر سه نسل در سراسر جهان تأثیر گذاشته است، برنده یکی از معتبرترین جوایز ادبی اسپانیا شد. او با ترانه‌هایی از جمله «تا انتهای عشق با من برقص»، «سوزان»، «هله‌لویا» و «بدرود ماران» به شهرتی جهانی رسید. این خواننده در مراسم اعطای جوایز موسیقی «گرمی» سال ۲۰۱۰ در لس‌آنجلس جایزه یک عمر دستاورد هنری را دریافت کرد. «فکار قدیمی»، «مشکلات محبوب» و «تو سیاه‌ترش می‌خواهی» سه آلبوم آخر این هنرمند بودند که به ترتیب در سال‌های ۲۰۱۲، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ روانه بازار و با استقبال فراوانی روبه‌رو شدند. جوایز موسیقی بریتانیا ۲۰۱۷ «یوید بویی» نیز که جنوری ۲۰۱۶ درگذشت، در دو بخش خواننده مرد سلولو و بهترین آلبوم سال بریتانیا برگزیده شده است. نام آلبوم «بویی» خواننده معروف انگلیسی، «ستاره سیاه» است که در جنوری سال گذشته روانه بازار شد. «یوید بویی» که یکی از مشهورترین موسیقی‌دانان مدرن و از پیشگامان موسیقی آوانگارد باپ به‌شمار می‌آید، دو روز پس از جشن تولد ۶۹ سالگی‌اش با زندگی وداع کرد. «بویی» را بیشتر برای فعالیت‌های موسیقایی‌اش در حوزه موسیقی راک در دهه ۷۰ میلادی می‌شناسند. او علاوه بر فعالیت در حوزه باپ و راک‌اند رول، در حوزه بازیگری نیز فعال بود. «بویی» در رده‌بندی مجله «رولینگ استون» در جایگاه سی‌ونهم فهرست ۱۰۰ هنرمند بزرگ تاریخ موسیقی راک و همچنین در رتبه بیست‌وسوم جدول «بهترین خوانندگان تمام دوران» قرار گرفت. «دیوید بویی» پس از مرگ، در بخش بهترین خواننده انگلیسی مرد سلولو با «کریگ دیوید»، «کاتو»، «اسکتیا» و «مایکل کیوانو» رقابت می‌کند. «۱۹۷۵»، «کاتو»، «اسکتیا» و «مایکل کیوانو» در بخش بهترین آلبوم سال بریتانیا رقابتی خواهند داشت.

BRIT AWARDS 2017. Includes photos of winners and nominees.

Word puzzle section with a grid and clues in Persian. Title: بازی با کلمات.

Chess puzzle section with a board diagram and clues in Persian. Title: شطرنج.

Lottery section with a grid and clues in Persian. Title: بازی با اعداد.

Horoscope section with zodiac signs and text in Persian. Title: طالع بینی روزانه.

Horoscope section with zodiac signs and text in Persian. Title: طالع بینی روزانه.